



LATOUR

TILLÄGGSPROSPEKT

2 oktober 2019

INVESTMENT AB LATOUR (PUBL)

**TILLÄGGSPROSPEKT TILL GRUNDPROSPEKT AV DEN 19 FEBRUARI 2019 AVSEENDE
MEDIUM TERM NOTES-PROGRAM OM HÖGST
SEX (6) MILJARDER¹ SVENSKA KRONOR ELLER MOTSVARANDE BELOPP I EURO**

¹ Rambeloppet har, i och med godkännandet av detta tilläggsprospekt, höjts från fyra (4) miljarder till sex (6) miljarder svenska kronor eller motsvarande belopp i Euro.

Tilläggsprospekt till grundprospekt avseende Investment AB Latours (publ) MTN-program

Detta dokument utgör ett tilläggsprospekt till det av Investment AB Latours ("Latour") upprättade grundprospekt avseende Medium Term Notes-program om högst fyra (4) miljarder svenska kronor eller motsvarande belopp i Euro. Grundprospektet godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 19 februari 2019 (FI Dnr 19-1368) ("Grundprospektet").

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Latours styrelse beslutat att höja rambeloppet för MTN-programmet från fyra (4) miljarder till sex (6) miljarder svenska kronor eller motsvarande belopp i Euro.

Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med 2 kap 34 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument och har godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 2 oktober 2019 (FI Dnr 19-20926). Tilläggsprospektet utgör en del av och ska läsas tillsammans med Grundprospektet. Detta tilläggsprospekt utgör det första tilläggsprospektet till Grundprospektet och finns tillgängligt på Latours hemsida, www.latour.se.

Ändringar i Grundprospektet med anledning av höjning av rambeloppet för MTN-programmet

Med anledning av styrelsen i Latours beslut att höja rambeloppet för MTN-programmet ska samtliga referenser i Grundprospektet avseende det tidigare rambeloppet "fyra (4) miljarder svenska kronor eller motsvarande belopp i Euro" ändras till "sex (6) miljarder svenska kronor eller belopp i Euro" eller motsvarande skrivningar. Dessa referenser framgår på följande platser i Grundprospektet:

- Grundprospektets framsida
- Avsnittet "Viktig information", s. 2, första stycket.

Information under rubriken "Översikt" i avsnittet "Beskrivning av Latours MTN-program" på sidan 9 ändras i sin helhet enligt följande:

"Detta MTN-program ("**MTN-programmet**") utgör en ram under vilket Bolaget i enlighet med styrelsebeslut fattat den 3 november 2017, avser att ta upp lån i svenska kronor ("**SEK**") eller ("**EUR**") med varierande löptider, dock lägst ett (1) år, inom ramen för ett högsta sammanlagt, vid varje tid utestående, nominellt belopp om SEX (6) MILJARDER SEK (6.000.000.000)¹ eller motsvarande belopp i EUR. Nominellt belopp per MTN får inte understiga EUR 100 000 (eller motvärdet därav i SEK).

¹ Bolaget beslutade den 2 oktober 2019, på bemyndigande från styrelsen och i samband med Finansinspektionens godkännande av tilläggsprospekt samma datum, att höja rambeloppet från fyra (4) miljarder svenska kronor eller motsvarande belopp i Euro till sex (6) miljarder svenska kronor eller motsvarande belopp i Euro."